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Kallelse till möte Lokal vårdsamverkan 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mötesanteckningar 
 

Information 09.00-09.30 
 Närsjukvårdsgruppens uppdragsbeskrivning och sammansättning 

 
Utgår 

 Möten hösten 2019 
 

Utgår 

Personer med sammansatt vård och omsorgsbehov 09.30-11.30 
Deltagare: Katharina Wallin, Catrin Davidsson, Kristina Carlsson, Lisa Alexandersson, Pia 

Settergren, Margot Stelling, Malin Petzäll, Elise Andersson, Maria Länström 

 
  

 Säker utskrivning SAMSA, snabba utskrivningar 

Det har lyfts i arbetsgruppen kring utskrivning att vi ser ett stort antal patienter som skrivs 

ut och sedan kort efter återinskrivs eller avlider.  

 

En genomgång av ärendena har gjorts. Inga formella fel har gjorts men vi kan se att 

resultatet för den enskilde inte är bra. Samtal har påbörjats mellan närhälsan och 

slutenvården via vårdsamverkan.  

 

Hemsjukvården behöver arbeta med vad för frågor som sjuksköterskorna kan ställa till 

läkarna inom slutenvården i samband med utskrivning.  

 

För att kunna ta emot snabbt och effektivt behöver slutenvården även ha en god kunskap 

om förutsättningarna efter utskrivning.  

 

Det är viktigt att det är en god följsamhet till avtalet så att inte det skapas egna lösningar.  

 

 

Rutinerna mellan Närhälsans sjuksköterskor och Hemsjukvården fungerar bra. Båda 

parterna är mycket nöjda med hur det fungerar. Det behöver skapas en rutin som möjliggör 

Datum: 2019-05-16 

Tid:  kl. 09:00 -16:30 

Plats: Närhälsan Munkedal, konferensrummet  
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för läkaren på vårdcentralen identifierar och kan ta kontakt med behandlande läkare inom 

slutenvården.  

 

Kallelsen till SIP sker genom SAMSA. Närhälsan Rehab får kallelsen.  

 

När personer ska från korttids och hem och är inskrivna i hemsjukvården önskar Närhälsan 

Rehab få kallelsen. Kommunen uppfattar att detta görs. En begreppsförvirring kring vad 

som är SIP och vad som är avstämningsmöte.  

SIP-mötet måste läggas i SAMSA och Vårdval rehab måste kallas.  

 

Öppenpsykiatriska mottagningen vill inte delta i SIP om det rör personer som inte är 

inskrivna hos dem. De agerar via remissförfarande. För att kunna prioritera sina resurser till 

att möta sina patienter upplevs det inte finnas utrymme att möta patienter som inte kommer 

bli aktuella hos dem. Närhälsan och Hemsjukvården ser samma problem. Vårduppdragets 

insatser måste föranledas av en bedömning av vårdbehovet. Kristina Carlsson kommer lyfta 

till Vårdsamverkan för att få en vägledning och tydliggörande i denna fråga.  

 

  

 Egenvård – uppföljningsansvar  

Egenvården inom rehab, det har skett en förändring. När en person som får ett 

egenvårdsuppdrag läggs ett SoL beslut och ges som uppdrag till hemtjänsten.  

 

Ett egenvårdsuppdrag är alltid ett hälso- och sjukvårdsuppdrag men utförandet är inte en 

hälso- och sjukvårdsinsats. Det är därför viktigt att när vårdgivaren ger ett 

egenvårdsuppdrag gör bedömningen att den enskilde själv kan ansvara för utförandet.  

 

Vid egenvårdsuppdrag gäller inte patientförsäkring.  

 

Den som fattar beslutet om egenvårdsuppdrag har ansvar för att säkerställa att den som ska 

utföra uppdraget har kompetens.  

 

Ett bra utbildningsmaterial finns. Bifogas till anteckningarna 

 

 Avtal, överenskommelser och lokala rutiner 

Det finns ett behov av att titta över de avtal, överenskommelser och lokala rutiner som 

finns. Det finns ett behov av att öka kunskapen kring men även se över avtal, 

överenskommelser och lokala rutiner. Möte bokas 11/6 kl. 11.00. Punkter till mötet skickas 

Malin Petzäll. 
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Psykiatri/Missbruk 13.00-14.00 
 

 Lokal Handlingsplan psykisk hälsa 

Genomgång av styrdokumentet.  

Lokala närsjukvårdsgruppen bifaller arbetsgruppens förslag   

 

 Intyg, läkarsituation Öppenvårdspsykiatriska mottagningen  

Lisa informerar om att Öppenvårdspsykiatriska mottagningen just nu står utan läkare vilket får 

påverkan på övriga aktörer.  

Barn och Unga 14.00-15.00 
 Inventering av förebyggande insatser riktade mot barn och unga 

Alla vårdaktörerna har olika utbildningar och/eller insatser. Socialtjänsten har öppna utbildningar 

riktade till föräldrar via Familjecentralen och Barnkullen. Närhälsan erbjuder utbildningar riktade 

till föräldrar som riktar sig till föräldrar som sökt kontakt med Närhälsan.  

 

Kan vi gemensamt annonsera/ informera ut till föräldrar vart man vänder sig med problem i olika 

frågor.  

 

Lokala närsjukvårdsgruppen tycker att det är en bra idé. BUP och Närhälsan skickar information 

till Maria Länström, maria.lanstrom@munkedal.se  

 

Närhälsan Rehab har uppdrag även mot barn. De som har en låg/måttlig avvikelse i rörelsemönster 

eller smärta kan ha god hjälp av rehab. Kan ge en första bedömning/ utredning. Vara med i arbetet 

med hemmasittare.  

 

Samtal kring samarbete mellan skolan och Närhälsan Rehab genom de screeningssatsningar som 

redan görs.  

VästBus styrgrupp 15.00-16.30 
 Samverkan BUP-primärvård-elevhälsa 

 

 

Höstens datum 

Mötena under hösten bokas till 2019-09-11 samt 2019-12-11 

 

 

  

mailto:maria.lanstrom@munkedal.se
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Sändlistan 

Kommun 

Catarina Dunghed, Pia Settergren, Margot Stelling, Clarie Engström, Maria Ottosson Lundström, 

Malin Petzäll, Maria Länström, Elise Andersson, Liselotte Sörenson-Ringi 

    
Region 
Katharina Wallin, Catrin Davidsson, Kristina Carlsson, Lisa Alexandersson, Emma Utter, Anna-
Karin Börjesson 
 
Vårdsamverkan  
Georg Fischer 
 


